Com relação ao item “(ii)” da Ordem do Dia, a Acionista aprovou, por unanimidade dos votos válidos, representando 
100% (cem por cento) das ações com direito à voto presente e sem quaisquer ressalvas, a destinação do prejuízo 
líquido apurado no exercício findo em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 5.586.853,92 (cinco milhões, 
quinhentos e oitenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos), à conta de prejuízos 
acumulados. 5.1.3. Com relação ao item “(iii)” da Ordem do Dia, a Acionista aprovou por unanimidade dos votos 
válidos, representando 100% (cem por cento) das ações com direito à voto presente e sem quaisquer ressalvas, o